

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ Nr 13/2015 na „Usługi serwisowe dotyczące trzech agregatów prądotwórczych Jenbacher JMS620 zlokalizowanych w EC Koszyce w Pile” o treści:

1. *Czy załączony list polecający producenta GE Jenbacher potwierdzający wieloletnie doświadczenie poparte referencjami będzie traktowany przez Państwa jako potwierdzenie producenta Oświadczenia KWE AB Energy Polska o Autoryzacji?*

Odpowiedź: Załączony list polecający GE Jenbacher nie będzie przez nas traktowany jako potwierdzenie producenta Oświadczenia KWE AB Energy Polska o autoryzacji.

2. *Czy przewidują Państwo wymianę łożysk generatora po przepracowaniu 20.000 rbg?*

Odpowiedź: Zgodnie z wymaganiami i zaleceniami producenta, tj. GE Jenbacher, zawartymi w dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR) agregatu. Zakłada się, iż DTR jest znana autoryzowanemu serwisowi.

3. *Jaki zakres prac przewidują Państwo przy przeglądzie po przepracowaniu przez silnik 10.000 rbg?
- czy cena za przegląd ma uwzględniać przegląd turbosprężarki oraz czyszczenia intercoolera.*

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pyt.2.

Z poważaniem

Dyrektor
d/s techniczno-eksploatacyjnych
PROKURENT

Miroslaw Elicki